Zabiegi te zapobiegają nadmiernemu, niekontrolowanemu wzrostowi populacji zwierząt bezdomnych. 

2. Propagowanie nowoczesnych metod znakowania psów – mikroczipów elektronicznych. 

§ 11. 1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu, zabezpieczone są 

w budżecie Gminy Tuchomie w wysokości 41 500,00 zł (słownie czterdzieści jeden tysięcy pięćset złotych 
zero groszy) 

2. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zawieranie umów, przedmiotem których jest świadczenie 
usług i dostaw, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710).